

इलाहाबाद विश्वविद्यालय (केन्द्रीय विश्वविद्यालय)

संक्षिप्त विज्ञापन

08/03/2019

विश्वविद्यालय के विभिन्न विभागों / केन्द्रों में प्रोफेसर-66 (Advt No: UoA/Prof/01/2019), एसोशिएट प्रोफेसर-156 (Advt No: UoA/Asso Prof/01/2019) तथा असिस्टेन्ट प्रोफेसर-336 (Advt No: UoA/Asst Prof/01/2019) के 558 शिक्षण पदों हेत् आवेदन पत्र आमंत्रित किए जाते हैं। विस्तृत विज्ञापन तथा आवेदन फार्म दिनांक 18/03/2019 से विश्वविद्यालय की अधिकारिक वेब साइट www.allduniv.ac.in एवं http://pariksha.up.nic.in पर अभ्यर्थियों के लिए उपलब्ध रहेगा। आवेदन पत्र भरने की अन्तिम तिथि 16 / 04 / 2019 है।

नोट- यह नियुक्तियाँ एम. एच. आर. डी. / यू. जी. सी. के निर्देशों के अधीन होंगी।

Advt. No.UoA-CWS/01/2019

08/03/2019

विश्वविद्यालय के महिला अध्ययन केन्द्र हेतु निश्चित कार्यकाल आधारित एसोशिएट प्रोफेसर-01 पद हेतु आवेदन पत्र आमंत्रित किए जाते हैं। विस्तृत विज्ञापन तथा आवेदन फार्म दिनांक 18/03/2019 से विश्वविद्यालय की आधिकारिक वेब साइट www.allduniv.ac.in एवं http://pariksha.up.nic.in पर अभ्यर्थियों के लिए उपलब्ध रहेगा। आवेदन पत्र भरने की अन्तिम तिथि 16/04/2019 है।

कुलसचिव

UNIVERSITY OF ALLAHABAD (Central University)

Brief Advertisement

08/03/2019

Applications are invited from Indian citizens for the 558 teaching positions of Professor-66 (Advt No: UoA/Prof/01/2019), Associate Professor-156 (Advt No: UoA/Asso Prof/01/2019) and Assistant Professor-336 (Advt No: UoA/Asst Prof/01/2019) in various University Departments/Centres. The detailed advertisement and submission of application form shall begin from 18/03/2019. Applicants are advised to visit the website www.allduniv.ac.in or http://pariksha.up.nic.in for detailed advertisement and Application Form. Last date for submission of form is 16.04.2019.

Note: This Appointment will be subject to any clarification from MHRD/UGC.

Advt. No. UoA-CWS/01/2019

08/03/2019

Applications are invited from Indian citizens for the post of Associate Professor-01 in the Centre for Women's Studies on tenure basis. The detailed advertisement and submission of application form shall begin from 18/03/2019. Applicants are advised to visit the website www.allduniv.ac.in or http://pariksha.up.nic.in for detailed advertisement and Application Form. Last date for submission of form is 16.04.2019.

Registrar